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Nr. ……………………… Prot   Fierzë, më ____.____. 2023 
 Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

19.05.2023 

Drejtuar: BOE JUNIK sh.p.k, STUDIO PRIVATE PROJEKTIMESH STUDIMESH 

MONITORIMESH ARBI sh.p.k dhe Eidon-Grup sh.p.k    

Adresa:  “Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja SMT, Ndertese 2-Kateshe, kati 2, prane Drejtorise 

Sherbimit Pyjor Lezhe” 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-67039-04-25-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mbilartësimi i mbrojtjes lumore përballë tuneleve të 

shkarkimit dhe sistemimi i sheshit pranë magazines së re”. 

 Kohëzgjatja: 9 Muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.39 datë 02.05.2023  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE JUNIK sh.p.k me Nipt: J68007522L, STUDIO PRIVATE PROJEKTIMESH 

STUDIMESH MONITORIMESH ARBI  sh.p.k  me Nipt:  K62022009S dhe Eidon-Grup 

sh.p.k  me Nipt:L91323019S 

  Vlera  95,231,690 (nëntëdhjetë e pesëmilion e dyqind e tridhjetë e njëmijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE JUNIK sh.p.k, STUDIO 

PRIVATE PROJEKTIMESH STUDIMESH MONITORIMESH ARBI sh.p.k dhe Eidon-Grup 

sh.p.k me adresë  “Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja SMT, Ndertese 2-Kateshe, kati 2, prane 

Drejtorise Sherbimit Pyjor Lezhe”, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 95,231,690 

(nëntëdhjetë e pesëmilion e dyqind e tridhjetë e njëmijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë) Lekë pa 

TVSH  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 


